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MED CUP WINDSURF 2013 II

01/03/2013 au 03/03/2013

Résultat du Lundi 4 Mars 2013 4 09.42 h.

Course 1 (02/03) COURSE 1 Course 4 (02/03) COPURSE 4

Course 2 (02/03) COURSE 2 Course 5 (03/03) COURSE 5

Course 3 (02/03) COURSE 3

BICESP.RCB7.8 aprés 3 courses

BIC MINIMES apreés 4 courses
RSXH/RCB/RCBIJS8.5 aprés 5 courses

RSX JEUNES GARCONS aprés 5 courses
FEMMES ET JEUNES FEM apreés 5 courses

Groupe BICESP.RCB7.8 aprés 3 courses (3 retenues) (62 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents P Ret | P tot |c.1| c.2 c.3 c4 |c5 Club / Pays

1 | FRA 360 |MEGIE Alexis 20.00 | 20.00 3 1 16 Y C MAUGUIO CARNON
3.00 | 1.00 |16.00

2 | FRA 292 [BOUYER Camille 27.00 | 27.00 8 7 | 12 W C COUARDAIS
8.00 | 7.00 [12.00

3 | FRA 800 |JARIEL Delphine 29.00 | 29.00 18 8 3 Y C MAUGUIO CARNON
18.00| 8.00 | 3.00

4 | FRA 662 |POULIQUEN Oel 31.00 | 31.00 2 27 2 C N LORIENT
2.00 |27.00| 2.00

5 | FRA 597 |LECLAIR Oscar 31.00 | 31.00 11 16 4 C V MARTIGUES
11.00|16.00 | 4.00

6 | FRA 299 |GRALL Baptiste 32.00 | 32.00 4 9 19 CROCODILES L ELORN
4.00 | 9.00 |19.00

7 | FRA 486 |OLMETA Vincent 35.00 | 35.00 17 17 1 YC POINTE ROUGE
17.00117.00| 1.00

8 | FRA 632 |HERKT Marine 43.00 | 43.00 13 3 27 YC du CALAISIS
13.00| 3.00 |27.00

9 | FRA 914 |LEONE Mathieu 43.00 | 43.00 27 10 6 YC POINTE ROUGE
27.00110.00 | 6.00

10| FRA 86 |LAMY Loick 43.00 | 43.00 7 26 10 C N ANGOULINS
7.00 |26.0010.00

11| FRA 999 |MOLLARD-TANGUY Hugo 47.00 | 47.00 1 41 5 LA MOUETTE SINAGOTE
1.00 |41.00] 5.00

12| FRA 63 |LOISY Remy 48.00 | 48.00 21 6 21 ASPTT LYON VOILE
21.00] 6.00 |21.00

13 | FRA 337 |THOMAS Tanguy 48.00 | 48.00 15 19 14 V LACANAU GUYENNE
15.00119.00 |14.00

14| FRA 20 |PIANAZZA Lucie 49.00 | 49.00 22 5 22 C N ANGOULINS
22.00| 5.00 |22.00

15| FRA 98 |CHAVATTE Romane 49.00 | 49.00 12 11 26 ARMENTIERES C.L.L
12.00111.00 |26.00

16 | FRA 2101|VELLY Maxime 51.00 | 51.00 19 25 7 CROCODILES L ELORN
19.00|25.00| 7.00

17 | FRA 1010|GUEDEZ Marcos 53.00 | 53.00 5 14 34 C N SCHOELCHER
5.00 |14.00 |34.00

18 | FRA 889 |PENFORNIS Jeanne 54.00 | 54.00 10 31 13 LA MOUETTE SINAGOTE
10.00|31.00|13.00

19 | FRA 554 |COUBE Thibaud 56.00 | 56.00 24 12 20 CANNES JEUNESSE
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24.00|12.00|20.00

20 | FRA 721 |DUCLOS Damien 58.00 | 58.00 20 | 23 | 15 N C MIRAMAS
20.00|23.00|15.00

21 | FRA 641 |LE PRUNENNEC Tom 62.00 | 62.00 16 [ 37 ] 9 YC POINTE ROUGE
16.00[37.00] 9.00

22| FRA 199 [CORNIL Maxence 63.00 | 63.00 31 | 4 | 28 ARMENTIERES C.L.L
31.00| 4.00 |28.00

23 | FRA 205 |FONTAINE Kenan 67.00 | 67.00 39 | 20 | 8 S R ROCHELAISES
39.00|20.00 | 8.00

24| FRA 225 |GIRARD Anne claire 67.00 | 67.00 14 [ 35 | 18 CROCODILES L ELORN
14.00 [35.00 |18.00

25 | FRA 552 |GHIO Romain 69.00 | 69.00 25 | 33 | 11 YC POINTE ROUGE
25.00(33.00|11.00

26 | FRA 482 |ROCCO Thibaud 74.00 | 74.00 9 2 | bsqQ| [ycPOINTE ROUGE
9.00 | 2.00 |63.00

27 | FRA 714 [EBERHART Antonin 79.00 | 79.00 30 | 13 | 36 N C MIRAMAS
30.00|13.00 |36.00

28 | FRA 805 |VERGY Matteo 79.00 | 79.00 33 | 21 | 25 S R ROCHELAISES
33.00|21.00 |25.00

29 | FRA 9999|LE JOLIFF Clementine 80.00 | 80.00 26 | 15 | 39 LA MOUETTE SINAGOTE
26.00|15.00 |39.00

30 [ FRA 159 [MERCEUR Thomas 82.00 | 82.00 35 | 18 | 29 CV PYLA S/M
35.00|18.00 |29.00

31| FRA 601 [GUERRE Arnaud 84.00 | 84.00 29 | 32 | 23 Y C TOULON
29.00|32.00 |23.00

32| FRA 166 [BOSSARD Lucine 87.00 | 87.00 6 | 44 | 37 CROCODILES L ELORN
6.00 [44.00]37.00

33[FRA 9 [RIGAUT Louis 98.00 | 98.00 43 | 38 | 17 0 G S Voile
43.00|38.00|17.00

34 | FRA 648 [DUVEAU Pierre 103.00[103.00 49 | 22 | 32 AV CARRY LE ROUET
49.00 |22.00 |32.00

35| FRA 745 [BRAULT Baptiste 106.00(106.00 28 | 54 | 24 LA MOUETTE SINAGOTE
28.00 |54.00 |24.00

36 | FRA 502 [CARENTZ Sam 115.00(115.00 44 | 28 | 43 CANNES JEUNESSE
44.00 |28.00 |43.00

37 [ FRA 485 [PILONE Francois 116.00(116.00 23 | bNF | 30 YC POINTE ROUGE
23.00|63.00 |30.00

38 [ FRA 945 [MACQUAERT pierre 117.00[117.00 36 | 34 | 47 YC du CALAISIS
36.00 |34.00 |47.00

39 [ FRA 926 [CHIDAINE Nathan 119.00(119.00 47 | 39 | 33 CANNES JEUNESSE
47.00|39.00 |33.00

40 | FRA 633 [LEPRETRE Louis 122.00(122.00 38 | 40 | 44 YC POINTE ROUGE
38.00 |40.00 |44.00

41 [ FRA 1209[JACOB Tom 125.00(125.00 s4 | 29 | 42 C V MARTIGUES
54.00 [29.00 |42.00

42| FRA 396 [BENITO Romain 125.00(125.00 42 | 45 | 38 C V MARTIGUES
42.00 |45.00 |38.00

43 | FRA 308 [GAUTHIER LISSARRAGU Maelle[129.00{129.00 45 | 36 | 48 Y C MAUGUIO CARNON
45.00 |36.00 |48.00

44 [ FRA 643 [GRUET Caroline 131.00(131.00 57 | 24 | so0 Y C MAUGUIO CARNON
57.00 |24.00|50.00

45 [ FRA 414 [MORILLEAU Theo 132.00(132.00 s5 | 42 | 35 N C MIRAMAS
55.00 [42.0035.00

46 | FRA 104 [GOUSSAULT Hyppolyte 133.00(133.00 32 | 47 | 54 C V MARTIGUES
32.00 |47.00 |54.00

47 [ FRA 649 [TIRIAU Thomas 134.00[134.00 34 | 48 | 52 AV CARRY LE ROUET
34.00 |48.00 |52.00

48 | FRA 124 [BARANOWSKI Francois 135.00(135.00 58 | 46 | 31 C V VILLENEUVE DASCQ
58.00 |46.0031.00

49 [ FRA 91 [BOUSSIR Florian 137.00(137.00 so | 30 | 57 0 G S Voile
50.00 [30.00|57.00
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50| FRA 55 |KALBACH Gabriele 137.00{137.00 40 57 40 C N ANGOULINS
40.00|57.00 |40.00

51 | FRA 1102|CHAYE Angelo 140.00{140.00 37 52 51 CROCODILES L ELORN
37.00152.00 |51.00

52| FRA 589 |SECQ Eliott 140.00{140.00 46 50 DPI CANNES JEUNESSE
46.00 |50.00 |44.00

53 | FRA 383 |MATTEI Marie 142.00{142.00 41 55 46 YC POINTE ROUGE
41.00 |55.00 |46.00

54 | FRA 737 |KHALADJII Juliette 147.00{147.00 51 43 53 S R ROCHELAISES
51.00143.00|53.00

55| FRA 487 |LETILLY Lea 147.00|147.00 53 49 45 YC POINTE ROUGE
53.00149.00 |45.00

56 | FRA 364 |SEVEYRAT Gwenaelle 158.00{158.00 56 53 49 ASPTT LYON VOILE
56.00153.00 |49.00

57 | FRA 787 |PAILLET Estelle 160.00{160.00 48 56 56 N C MIRAMAS
48.00 |56.00 |56.00

58 | FRA 150 |POILPOT Loic 166.00{166.00 52 51 DNF YC POINTE ROUGE
52.00151.00163.00

59 | FRA 123 |BANVOY Lucas 176.00{176.00 59 58 59 C V MARTIGUES
59.00158.00 |59.00

60 | FRA 927 |ASSAIR Manon 178.00{178.00 60 DNF 55 A N O ISTREENNE
60.00 163.00 |55.00

61 | FRA 829 |SALARIS Sabah 184.00{184.00 DNS | DNF 58 A N O ISTREENNE
63.00163.00 |58.00

---| FRA 982 |ARNOUX Paul 189.00(189.00 DNS | DNF | DNF YC POINTE ROUGE
63.00163.00 |63.00

Pénalités et réparations : 10 (6 DNF; 2 DNS; 1 DPI; 1 DSQ;)

[Retour début de page]

Groupe BIC MINIMES aprés 4 courses (3 retenues) (21 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents P Ret| P tot |c.1] c.2 c.3 c4 c.5 Club / Pays
1 | FRA 320 |MONNET Tom 3.00 | 5.00 1 1 2 1 |Y C MAUGUIO CARNON
1.00 | 1.00 | 266 | 1.00
2 | FRA 152 |ARNOUX Tom 5.00 |11.00 2 6 1 2 |YC POINTE ROUGE
2.00 | 666 | 1.00 | 2.00
3 | FRA 210 |MINGAM Paul 11.00(19.00 8 3 5 3 |CROCODILES L ELORN
8066 | 3.00 | 5.00 | 3.00
4 | FRA 481 |ROCCO Julian 11.00(33.00 3 4 4 ©€S |YC POINTE ROUGE
3.00 | 4.00 | 4.00 |22-60
5 | FRA 438 |GARANDEAU Tom 12.00{19.00 7 5 3 4 |Y C MAUGUIO CARNON
7066 | 5.00 | 3.00 | 4.00
6 | FRA 6 RIGAUT Adrien 14.00(22.00 4 2 8 8 |O G S Voile
4.00 | 2.00 | 868 | 8.00
7 | FRA 429 |GRUET Theophile 21.00{30.00 9 7 7 DPI |Y C MAUGUIO CARNON
966 | 7.00 | 7.00 | 7.00
8 | FRA 517 |DIRAKIS Yoannis 22.00(31.00 6 S 9 7 |CV MARTIGUES
6.00 | 966 | 9.00 | 7.00
9 | FRA 845 |PILONE Margaux 25.00(37.00 2 8 6 11 |YC POINTE ROUGE
266 | 8.00 | 6.00 |11.00
10| FRA 23 |SULTANA Theo 25.00(38.00 5 11 13 9 |Y C MAUGUIO CARNON
5.00 |11.00 |#3-66| 9.00
11 | FRA 598 |FLEGON Valentin 28.00(40.00 10 12 12 6 |CV MARTIGUES
10.00 |+2-6612.00| 6.00
12 | FRA 498 |DIRIDOLLOU Pierrick 33.00{49.00 13 10 16 10 |CANNES JEUNESSE
13.00(10.00 |+6-66 ]10.00
13 | FRA 399 |MANTION Hugo 37.00({52.00 11 15 14 12 |O G S Voile
11.00 |#5-66|14.0012.00
14| FRA 66 |MONTAUT Oceane 39.00|57.00 18 13 10 16 |C N ANGOULINS
1866 |13.00|10.00 |16.00
15| FRA 1152|THOMAS Leo 40.00(56.00 15 16 11 14 |YC POINTE ROUGE
15.00 |#+6-66 |11.00 |14.00
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16 | FRA 998 |ROSIQUE Olivia 41.00(63.00 14 14 | S| 13 |Y C MAUGUIO CARNON
14.00 |14.00 |22-66 |13.00

17 | FRA 445 |JOUHAUD Jeremy 49.00(67.00 17 17 15 18 |CV MARTIGUES
17.00|17.00|15.00 | +8-:66

18 | FRA 794 |DERAGNE Tim 50.00|69.00 19 18 17 15 |ASPTT LYON VOILE
966 |18.00 |17.00|15.00

19 | FRA 899 |VANDENBUSSCHE Franck|53.00(73.00 16 19 18 26 |O G S Voile
16.00119.00 |18.00 |26-60

20 | FRA 904 |BERGER Loic 61.00(83.00 DNS | DNS | DNS 17 |AV CARRY LE ROUET
22:060(22.00 |22.00|17.00

21| FRA 766 |SALARIS Theo 63.00|85.00 BNS | DNS | DNF 19 |A N O ISTREENNE
22:66(22.00 |22.00 |19.00

Pénalités et réparations : 9 (1 DNF; 5 DNS; 1 DPI; 1 DSQ; 1 OCS;)
[Retour début de page]

Groupe RSXH/RCB/RCBJS8.5 aprés 5 courses (4 retenues) (16 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents P Ret| P tot| c.1 c.2 c3 c4 c.5 Club / Pays

1 | FRA 1589|MEIGNAN Sebastien | 5.00 | 9.00 1 4 1 2 1 |A'S GERARDMER
1.00 | 466 | 1.00 | 2.00 | 1.00

2 | FRA 1881|BUREN Bernard 10.00{21.00| *% 5 2 1 2 |O G S Voile
++66| 5.00 | 2.00 | 1.00 | 2.00

3 | FRA 330 |PASQUETTE Jerome }16.00{27.00| 2 3 = 7 4 |CROCODILES L ELORN
2.00 | 3.00 |66 7.00 | 4.00

4 | FRA 36 |BILLET Arnaud 17.00(27.00f 6 16 5 3 3 |Y C MAUGUIO CARNON
6.00 |#6-606| 5.00 | 3.00 | 3.00

5 | FRA 46 |BELBEOCH Christophe{22.00{33.00| 7 1T 4 4 7 |CROCODILES L ELORN
7.00 |66 4.00 | 4.00 | 7.00

6 | FRA O LABAT Maxime 23.00(32.00f < 6 3 6 8 |ASPTTNANTES
960 | 6.00 | 3.00 | 6.00 | 8.00

7 | FRA 26 |BEHREL Morgann 26.00(39.00| 4 7 13 5 10 |CROCODILES L ELORN
4.00 | 7.00 |#3-66| 5.00 |10.00

8 |FRA 1 OLMETA Martin 27.00(37.00] 16 2 8 8 9 |YC POINTE ROUGE
666 | 2.00 | 8.00 | 8.00 | 9.00

9 | GER 319 |WILHELM TONI 27.00(44.00| 3 1 6 BNS | DNS |ALLEMAGNE
3.00 | 1.00 | 6.00 |+7#66|17.00

10| FRA 2 DUPONT Yann 28.00(38.00] 5 9 9 16 5 |C N ANGOULINS
5.00 | 9.00 | 9.00 |#6-66| 5.00

11| FRA 34 |ROZIER Paul 32.00|44.00| 8 2 7 11 6 |Y C MAUGUIO CARNON
8.00 |+2-66| 7.00 |11.00| 6.00

12 | FRA 171 |ASIA Jean 43.00(60.00f 15 8 b5 9 11 |YC POINTE ROUGE
15.00| 8.00 |#+7#66] 9.00 |11.00

13| FRA 512 [HIRTZMANN Paul 47.00(64.00f 12 13 10 | BNF 12 |YC POINTE ROUGE
12.00(13.00110.00 |+7466112.00

14 | FRA 619 |GHIO Jean jacques 52.00(66.00| % 14 12 12 14 |YC POINTE ROUGE
1466 |14.00 |12.00 |12.00 |14.00

15| FRA 38 |HILLIARD Bastien 58.00(|75.00| 16 15 14 | BNS 13 |U S TROPEZIENNE
16.00 |15.00 |14.00 |+#66 |13.00

16 | FRA 612 |MATHEN Guillaume [64.00(81.00| 13 | BNS | DNS | DNS | DNS |C N Palavas
13.00 | #7466 |17.0017.00 |17.00

Pénalités et réparations : 9 (1 DNF; 7 DNS; 1 DSQ; )
[Retour début de page]

Groupe RSX JEUNES GARCONS aprés 5 courses (4 retenues) (29 inscrits)

(Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)
Rgs| Ident Concurrents P Ret | Ptot | c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 Club / Pays

1 | FRA 43 |LAFAY Philippe 9.00 | 21.00| *2 1 2 1 5 |YC POINTE ROUGE
+2:66|1.00 | 2.00 | 1.00 | 5.00

2 | FRA 146|MESTRE Adrien 13.00 | 25.00 4 6 2 2 1 |S R ROCHELAISES
4.00 | 6.00 |[+2-66]2.00 | 1.00

3 | FRA 314|CHIAPELLO Dante 15.00 | 24.00 1 3 5 6 9 |N C MIRAMAS
1.00 | 3.00 | 5.00 | 6.00 | 9-66
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4 | FRA 404|JOLIVET Maxence 18.00 | 28.00 7 2 4 5 16 |CROCODILES L ELORN
7.00 | 2.00 | 4.00 | 5.00 |1+6-66

5 | FRA 53 |BOURGEOIS Clement| 18.00 | 28.00 5 7 16 3 3 |CV MAYENNE
5.00 | 7.00 |#6:66| 3.00 | 3.00

6 | FRA 7 |GASPARIAN Damien | 21.00 | 36.00 3 5 15 9 4 |C N ANGOULINS
3.00 | 5.00 |#5-66]9.00 | 4.00

7 | FRA 21 |CARISSAN Baptiste | 29.00 | 44.00 2 9 14 4 5 [CNBPP
2.00 19.00 |14.00 | 4.00 |+5-66

8 | FRA 683|RIGOLOT Victor 29.00 [ 59.00 | ©6€S5 | 10 9 8 2 |S R ROCHELAISES
36-60|10.00| 9.00 | 8.00 | 2.00

9 | FRA 327|DANYCAN Avel 33.00 | 51.00 6 4 6 18 17 |CROCODILES L ELORN
6.00 | 4.00 | 6.00 |#8-66|17.00

10 | FRA 440|CARAES Trevor 40.00 | 58.00| 18 11 11 12 6 |CROCODILES L ELORN
1+8:60|11.0011.00 |12.00 | 6.00

11 | FRA 442|GUEVEL Clement 41.00 | 58.00 | 17 13 13 7 8 |CV AN NANTES

1+#460|13.0013.00| 7.00 | 8.00

12| FRA 51 |DE L'HERMITE Igor | 41.00 | 60.00 | 19 12 7 15 7 |Y C MAUGUIO CARNON
1+9:66|12.00| 7.00 |15.00| 7.00

13 | FRA 916|LE GUILLARD Remi | 41.00 | 62.00| 11 8 1 2t 21 |CROCODILES L ELORN
11.00| 8.00 | 1.00 |2+66]21.00

14 | FRA 948|GUEVEL Corentin 47.00 | 71.00 8 14 24 14 11 |CROCODILES L ELORN
8.00 |14.00 |24-66 |14.00 |11.00

15| FRA 28 |SULTANA Paul 49.00 | 68.00 9 1o 17 10 13 |Y C MAUGUIO CARNON
9.00 [19-:66]17.00(10.00|13.00

16 | FRA 862|ROSPARS William 53.00 | 71.00 | 14 18 16 11 12 |CROCODILES L ELORN
14.00 |#8-66 |16.00 |11.00 |12.00

17 | FRA 979|WEHRLE Robin 57.00 | 80.00 | 23 15 3 16 23 |C N LE NEPTUNE
2360 |15.00| 3.00 |16.00 |23.00

18 | FRA 863|TUHAULT Olivier 64.00 | 84.00| 13 26 20 17 14 |S R ROCHELAISES
13.00 |26-66 |20.00 |17.00 |14.00

19 | FRA 200|CORNIL Mathieu 64.00 | 86.00 | 10 17 18 22 19 |ARMENTIERES C.L.L

10.00|17.00 |18.00 |22-66 119.00

20 | FRA 493|RAIMOND Olivier 65.00 | 95.00| 15 24 8 BNE | 18 |YC POINTE ROUGE
15.00124.00 | 8.00 |36-:66|18.00

21 | FRA 967|CHABANNES Robin 71.00 (101.00f ©€S5 | 23 19 13 16 |ASPTT LYON VOILE
36-60|23.00 |19.00 |13.00 |16.00

22 | FRA 155|TURPIN Tanguy 77.00 (100.00f 22 16 23 19 20 |CV MAYENNE
22.00116.00 |23-66 |19.00 |20.00

23 | FRA 651|AUPINEL Hubert 82.00 |105.00] 16 22 22 23 22 |SNSablais
16.00(22.00 |22.00 |23-66 |22.00

24 | FRA 817|LAVAUD Yan 89.00 |115.00| 20 25 26 20 24 |E V FOURAS
20.00 |25.00 |26-:66 |20.00 | 24.00

25| FRA 410|TECHEC Victor 93.00 |123.00] ©€S | 21 21 24 27 [N C MIRAMAS

36-60|21.00 |21.00 |24.00 |27.00

26 | FRA 465|EXCOFFIER Thibaud | 97.00 |126.00| 21 26 25 25 29 |ASPTT LYON VOILE
21.00126.00 |25.00 |25.00 |29-:66

27 | FRA 352]|AUBRIOT Virgil 103.00(131.00f 24 27 27 28 25 |ASPTT LYON VOILE
24.00127.00 |27.00 |28-66 |25.00

28 | FRA 562|ZEMMOUR Rahel 106.00|135.00] 25 29 28 27 26 |ASPTT LYON VOILE
25.00 |29:66|28.00 |27.00 | 26.00

29 | FRA 39 |TROISE Arnaud 111.00{141.00f 6€S5 | 28 29 26 28 |Y C MAUGUIO CARNON
36-60 |28.00 |29.00 |26.00 |28.00

Pénalités et réparations : 5 (1 DNC; 4 OCS;)

[Retour début de page]

Groupe FEMMES ET JEUNES FEM aprés S courses (4 retenues) (14 inscrits)

Cliquez sur les noms soulignés pour accéder a la fiche du coureur)

Rgs| Ident Concurrents |P Ret|Ptot] c.1 c.2 c.3 c.4 c.5 Club / Pays
1 | FRA 57 [NOESMOEN Helene| 5.00 | 7.00 1 2 2 1 1 |SNSablais
1.00 | 266 | 2.00 | 1.00 | 1.00
2 | FRA 343|JARIEL Melanie 13.00{19.00f 2 5 6 2 4 |Y C MAUGUIO CARNON
2.00 | 5.00 | 666 | 2.00 | 4.00
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3 | FRA 302|PERRET Stephanie |15.00|22.00( 7 3 3 3 6 |CV BOURG EN BRESSE
7606 | 3.00 | 3.00 | 3.00 | 6.00

4 | FRA 24 |BLANC Olivia 18.00|26.00| 8 8 4 4 2 |N C MIRAMAS
860 | 8.00 | 4.00 | 4.00 | 2.00

5 | FRA 295|MEGE Berenice 18.00{29.00f 6 1 1 i+ 10 |ASPTT LYON VOILE
6.00 | 1.00 | 1.00 |#+66|10.00

6 | FRA 22 |TETARD Claire 22.00(32.00] 3 6 16 6 7 |S R ROCHELAISES
3.00 | 6.00 |+6-:66]6.00 | 7.00

7 | FRA 388|BELBEOCH Lucie |23.00(33.00] 9 4 5 16 5 |CROCODILES L ELORN
9.00 | 4.00 | 5.00 |#¥6-66| 5.00

8 | FRA 339|MATHEN Alicia 27.00{41.00] 4 10 9 5 3 |Y C MAUGUIO CARNON

+4606|10.00| 9.00 | 5.00 | 3.00

4 11 7 2 9 |CV VILLENEUVE DASCQ
4.00 |11.00) 7.00 |+2-66| 9.00

12 9 8 7 8 |SNSablais
+2:661|9.00 | 8.00 | 7.00 | 8.00

11 [ FRA 499|LE BORGNE Emma |37.00(49.00| 11 7 2 8 11 |CROCODILES L ELORN
11.00) 7.00 |#¥2-66]8.00 |11.00

12 | FRA 229|MINGAM Agathe |42.00/55.00| 10 13 11 9 12 |CROCODILES L ELORN
10.00 |#3-66|11.00 | 9.00 |12.00

13 | FRA 865|HALLEY Clemence [43.00(|56.00| 5 12 13 13 13 |C N P A MARENNES
5.00 |12.00 |#3-66|13.00 |13.00

14 | FRA 824|HERVOCHE Lucie |55.00({69.00| 13 End 14 14 14 |ICNBPP
13.00 |1+4-:660 |14.00 |14.00 |14.00

9 | FRA 590|RAQUL Lisa 31.00|43.00

10 | FRA 551|GUILBAUD Maelle [32.00[44.00
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